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              Warszawa, dnia 06.11.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału II zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”,  

sygnatura akt 22/DZP/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami 
w dniu 3 listopada 2017 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Pozycja 4 – Biurko medyczne 60x160 cm – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści biurko o konstrukcji opisanej poniżej i wymiarze 160x80x73,5h +/-5cm Noga biurka typu O spawana, zespolona belką poziomą o przekroju prostokąta 
o wymiarach 25x40 mm wykonana z blachy o gr 2mm. Całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profila o przekroju prostokąta o wymiarach 25x40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2.5 mm. Zależnie od długości w celu zapewnienia optymalnej sztywności i zmniejszenia strzałki ugięcia, skręcane za pośrednictwem śrub metrycznych. Konstrukcja trawersów zapewnia dystans 10 mm między blatem biurka 
a stelażem tzw. „Blat pływający”. Kształt nogi oparty na profilu stalowym o średnicy 43 mm. W części górnej noga zamknięta jest tłoczonym delikatnie wypukłym chromowanym kapslem. Od dołu noga zakończona jest ozdobną stopką regulacyjną o średnicy 32 mm wyposażoną w śrubę z gwintem metrycznym M-10 Biurka posiadają możliwość poziomowania do 15 mm.  Blat biurka wykonany jest z płyty wiórowej trójwarstwowej pokrytej melaminą o gr. 18 mm. Krawędzie oklejone obrzeżem ABS 2 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści biurko o konstrukcji opisanej poniżej i wymiarze 160x60x76h +/-20cm 
Pytanie 2:
Pozycja 11 – Krzesło z oparciem - K1– 37 szt. 

Czy Zamawiający dopuści krzesło z dzielonym oparciem i siedziskiem wykonanym z plastiku, na stelażu chrom o wym. szerokość 545 mm wysokość 800 mm, wysokość siedziska 450 mm, wysokość oparcia 350 mm –  +/- 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści krzesło z dzielonym oparciem i siedziskiem wykonanym z plastiku na stelażu chrom. 
Pytanie 3:
Pozycja 12 – Krzesło z oparciem – K2– 58 szt. 

Czy Zamawiający dopuści krzesło z dzielonym oparciem i siedziskiem wykonanym z plastiku, na stelażu chrom o wym. szerokość 545 mm wysokość 800 mm, wysokość siedziska 450 mm, wysokość oparcia 350 mm –  +/- 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści krzesło z dzielonym oparciem i siedziskiem wykonanym z plastiku na stelażu chrom.
Pytanie 4:
Pozycja 15 – Łóżko rehabilitacyjne z barierkami – 41 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze stałą wysokością, wynoszącą 50 cm mierzoną od podłogi do leża?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości przy pomocy nożnej pompy hydraulicznej,  regulacja wysokości łóżka 40/45-80/85 cm. 

Pytanie 5:
Pozycja 15 – Łóżko rehabilitacyjne z barierkami – 41 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające leże o wymiarach 200 cm x 85 cm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w Siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże o wymiarach 200 cm x 85 cm +/- 5%. 
Pytanie 6:
Pozycja  21 – Sofa rozkładana – 1 szt. 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przedstawienia atestu na trudnopalność tkaniny oraz pianki poliuretanowej w sofie rozkładanej? Na rynku mebli tapicerowanych występują sofy z w/w atestami, są to sofy gabinetowe nierozkładane. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga sof rozkładanych, równocześnie rezygnując z zapisu o konieczności przedstawienia atestu trudnozapalności na pianki i tapicerkę?

Odpowiedź:
Zamawiający zrezygnuje z atestu na trudnozapalność sofy rozkładanej, niemniej wymagane są atesty na trudnozapalność komponentów sofy tj. pianki poliuretanowej i tapicerki.
Pytanie 7:
Pozycja  22  – Sofa wypoczynkowa 2- osobowa – 1 szt. 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania przedstawienia atestu na trudnopalność tkaniny oraz pianki poliuretanowej w sofie rozkładanej? Na rynku mebli tapicerowanych występują sofy z w/w atestami, są to sofy gabinetowe nierozkładane. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga sof rozkładanych, równocześnie rezygnując z zapisu o konieczności przedstawienia atestu trudnozapalności na pianki i tapicerkę?

Odpowiedź:
Zamawiający zrezygnuje z atestu na trudnozapalność  sofy wypoczynkowej, niemniej wymagane są atesty na trudnozapalność komponentów sofy tj. pianki poliuretanowej 
i tapicerki.
Pytanie 8:
Pozycja 29 – Szafa gospodarcza – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafę o konstrukcji płytowej, wykonaną z płyty meblowej o klasie higieniczności E1 gr. 18 mm, z półkami w środku, zamykaną na zamek. Szafa o wymiarach 80x48x179cm +/- 5cm? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie konstrukcji płytowej, wykonanej z płyty meblowej o klasie higieniczności E1 gr. 18 mm. Zaproponowane wymiary spełniają wymagania Zamawiającego. 
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 10 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w kol. 3. 
W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań określonych w kol. 2 i 3 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 10.
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